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מ"י 2300/06/15 – מדינת ישראל נגד עבד אל חלים זיתון,מוסא זיתון
בית משפט השלום בראשון לציון

04 יוני 2015 מ"י 2300-06-15 מדינת ישראל נ' זיתון ואח'
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים
נגד

1. עבד אל חלים זיתון
2. מוסא זיתון

החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ אולג דורפמן

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד יזהר קונפורטי סנגוריה ציבורית

ב"כ חשוד 2 עו"ד תאמר עובד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה

החשודים נעצרו ביום 1.6.15 בחשד לביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, הריגה או היזק לבעל חיים והחזקת
מכשירי פריצה. לחשוד 1 מיוחסת גם עבירה של הפרת הוראה חוקית.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת קיים חשד סביר הקושר את שני החשודים למיוחס להם.

ניתן לומר שבחלוף מספר ימי חקירה החשד הסביר נגד החשודים לא התעצם למעט מספר אותו סימנתי במ/2 שהינו
מסמך משמעותי שמרמז על כך שיתכן שהעבירות אותן ביקשו החשודים או אנשים נוספים שהיו עמם בזירה לבצע, אינן

דווקא עבירות רכוש.

ב"כ המבקשת טען שמספר פעולות טכניות נמצאות בשלב זה בשלבי ביצוע שונים. עם זאת, מקבל אני את דברי ב"כ
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החשודים בכך שחלק מאותן פעולות יכלו להתבצע עד כמה בשים לב לימי המעצר בהם שוהים החשודים עד עכשיו.

לסיכום נקודה זו ניתן לומר שהקשר בין החשודים לבין הארוע העברייני מבוסס על המסמכים אותם סימנתי בדיון הקודם.
גם אם על פי דוח הצפיה לא נראו החשודים עצמה בתוך חצר ביתו של עורך הדין.

נגד החשודים קמה עילת מעצר של מסוכנות נוכח המיוחס להם ונוכח העובדה שמדובר ככל הנראה בהתארגנות של
מספר אנשים להגיע למקום למטרה שטיבה עדיין לא ברור.

כפי שצויין לחשוד 1 עבר פלילי בתחום הסמים בגינו ריצה עונש מאסר ממושך. חשוד 2 נעדר עבר פלילי.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת בנספח במ/1 העדכני מצביע על כך שפעולות החקירה
היחידות הניתנות לשיבוש הינן פעולות מס' 5 ו - 9. עם זאת יתכן בהחלט שהתוצרים של הפעולות הטכניות ירמזו אף הן

על חלקם של החשודים בארוע עצמו.

שקלתי את שחרורם של החשודים כבר בשלב זה נוכח הממצאים שנאספו עד כה בתיק החקירה והקשר של החשודים
לארוע בכללותו , קרי העובדה שהם לא נראו בתוך חצר הבית של עורך הדין והעובדה שהם נתפסו בתוך הרכב.

עם זאת, נוכח קיומו של במ/2 אני סבור שיש לאפשר ליחידה החוקרת למצות את החקירה כאשר החשודים נתונים
במעצר.

אשר על כן, ועל מנת שאוכל להמשיך לעקוב אחר התפתחות החקירה , מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום
8.6.15 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מובן הדבר שניתן להורות על שחרורם של החשודים עוד קודם לכן ללא צורך להביאם לבית המשפט והדבר נתון לשיקול
דעתו של קצין החקירות.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה,
04/06/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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